Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Буйновской М.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Кудрявцевой Г.Ф., согласованное с комитетом по соци
ально-культурному законодательству Законодательного Собрания Иркут
ской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединени
ями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь ста
тьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Буйновскую Марину Анатольевну -  учителя русского языка и ли
тературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
г. Иркутска Лицей № 1.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

12 декабря 2019 г. № 08/ /-7 4  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Буйновской
М.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Кудрявцевой Г.Ф. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Буйновской Марины
Анатольевны, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Буйновской Марины Анатольевны -  учителя русского
языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения г. Иркутска Лицей № 1.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

29.11.2019
г. Иркутск

№  0 4 / / J^-p

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собрания
Иркутской области Буйновской
Марины Анатольевны, учителя
русского языка и литературы
муниципального бюджетного
общеобразовательного учрежде
ния г. Иркутска «Лицей № 1»

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Кудрявцевой Г.Ф. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Буйновской Марины
Анатольевны, учителя русского языка и литературы муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения г. Иркутска «Лицей № 1»,
в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Буйновской Марины
Анатольевны, учителя русского языка и литературы муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения г. Иркутска «Лицей № 1».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

ы
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 13

КУДРЯВЦЕВА ГАЛИНА ФЁДОРОВНА

664074, Иркутская область, г. Иркутск, ул. 5-ая Железнодорожная, 53.
Раб.тел. +7(3952) 41-22-82, e-mail: ioirk@mail.ru

Председателю Законодательного
На № _________от___________  Собрания Иркутской области

Соколу С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года

№141-оз «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской

области» представляю к рассмотрению ходатайство о награждении почетной

грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Буйновскую

Марину Анатольевну.

Предусмотренные законом документы прилагаю.

Депутат ЗС ИО Г.Ф. Кудрявцева

Законодательное Собрание
Иркутскс_йдбй^сти

Г Ж Е П Ж
с л уС  _листах, индексна

mailto:ioirk@mail.ru